
ZARZĄDZENIE NR 106/2021 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.92.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 165.123.017,57 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 151.261.047,28 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.861.970,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 180.436.017,57 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 143.545.807,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 36.890.210,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  z tego:   ᠆ rezerwa 
ogólna 350.000,00 zł,   ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku na kwotę 41.672.956,98 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych w 2021 roku na 
kwotę 2.350.528,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Dariusz Fundator  
 

Wójt Gminy Białe Błota  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 106/2021
Wójta Gminy Białe Błota
 
z dnia 31 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 165 123 017,57 0,00 165 123 017,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021

Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 106/2021
Wójta Gminy Białe Błota
   
z dnia 31 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 618 776,58 0,00 12 618 776,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 881 302,94 0,00 8 881 302,94

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 000,00 1 000,00 78 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 9 000,00 39 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 379 493,00 0,00 1 379 493,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 650,00 120,00 3 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00 50,00 16 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 596,00 -22 206,00 53 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 187,00 6 016,00 105 203,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 16 020,00 36 020,00

801 Oświata i wychowanie 54 065 663,31 0,00 54 065 663,31

80101 Szkoły podstawowe 29 778 686,87 -9 790,00 29 768 896,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 797 516,91 -20 528,00 15 776 988,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 293 844,00 2 690,00 296 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 341 376,00 138 146,00 1 479 522,00

4270 Zakup usług remontowych 728 708,14 -68 842,00 659 866,14

4300 Zakup usług pozostałych 1 564 636,00 -62 484,00 1 502 152,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 441,00 1 228,00 10 669,00

80104 Przedszkola 13 436 734,19 -307,00 13 436 427,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147 356,00 3 051,00 150 407,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 895 414,00 -6 536,00 2 888 878,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 715,00 -804,00 60 911,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 500,00 -7 231,00 115 269,00

4260 Zakup energii 123 448,00 7 475,00 130 923,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 232,00 225,00 5 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 226,00 3 400,00 238 626,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 196,00 9 196,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 3 810,00 -57,00 3 753,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 296,00 -26,00 2 270,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 270 490,11 9 682,00 280 172,11

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

268 970,11 9 682,00 278 652,11

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 068 437,56 415,00 2 068 852,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 860,00 80,00 12 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 573,39 583,00 169 156,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 813,00 -248,00 28 565,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 460 051,00 0,00 3 460 051,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 164 500,00 3 789,00 168 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 379 996,00 -1 716,00 2 378 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 952,00 43,00 418 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -1 500,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -616,00 3 884,00

80195 Pozostała działalność 2 144 778,00 0,00 2 144 778,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 820,00 18 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 693,00 5 420,00 632 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377 500,00 31 894,00 409 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 662,00 -38 134,00 214 528,00

852 Pomoc społeczna 7 062 831,48 0,00 7 062 831,48

85203 Ośrodki wsparcia 1 443 355,00 0,00 1 443 355,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 131,00 -5,81 42 125,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 913,00 -1 410,00 11 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 496,00 7 116,80 120 612,80

4260 Zakup energii 52 580,00 -3 130,47 49 449,53

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 -657,00 1 443,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 770,00 -128,91 3 641,09

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -390,19 2 109,81

4430 Różne opłaty i składki 900,00 -38,92 861,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 340,00 -1 355,50 6 984,50

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 2



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

482 600,00 -1 000,00 481 600,00

3110 Świadczenia społeczne 482 320,00 -1 000,00 481 320,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 260 698,48 1 000,00 261 698,48

3110 Świadczenia społeczne 260 686,51 1 000,00 261 686,51

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 246 785,00 0,00 3 246 785,00

85401 Świetlice szkolne 2 564 090,00 0,00 2 564 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 705 271,00 -3 905,00 1 701 366,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 692,00 3 905,00 57 597,00

855 Rodzina 45 009 522,74 0,00 45 009 522,74

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 701 161,00 0,00 4 701 161,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 100,00 300,00 12 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 900,00 -300,00 23 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 768 336,67 0,00 20 768 336,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 546 529,80 0,00 7 546 529,80

4260 Zakup energii 120 000,00 10 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 979,80 -10 000,00 36 979,80

Razem: 180 436 017,57 0,00 180 436 017,57

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 106/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 31 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 481,68

01095 Pozostała działalność 46 481,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 481,68

750 Administracja publiczna 234 608,50

75011 Urzędy wojewódzkie 193 623,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

193 623,50

75056 Spis powszechny i inne 40 985,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 985,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 190,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 190,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 190,00

801 Oświata i wychowanie 354 814,58

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

354 814,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

354 814,58

851 Ochrona zdrowia 930,00

85195 Pozostała działalność 930,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

930,00

852 Pomoc społeczna 958 770,48

85203 Ośrodki wsparcia 578 154,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

578 154,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 598,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

598,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 965,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 965,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 369 053,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

369 053,00

855 Rodzina 40 073 161,74

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85501 Świadczenie wychowawcze 33 042 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

33 042 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 941 986,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 941 986,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 410,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 410,74

85504 Wspieranie rodziny 1 694,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 694,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 571,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 571,00

Razem: 41 672 956,98

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 106/2020
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 31 grudnia 2021r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 481,68 0,00 46 481,68

01095 Pozostała działalność 46 481,68 0,00 46 481,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 715,91 0,00 715,91

4300 Zakup usług pozostałych 195,50 0,00 195,50

4430 Różne opłaty i składki 45 570,27 0,00 45 570,27

750 Administracja publiczna 234 608,50 0,00 234 608,50

75011 Urzędy wojewódzkie 193 623,50 0,00 193 623,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 333,20 0,00 103 333,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 591,51 0,00 22 591,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 0,00 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 168,92 0,00 8 168,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 529,87 0,00 7 529,87

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

75056 Spis powszechny i inne 40 985,00 0,00 40 985,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 419,00 0,00 40 419,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 190,00 0,00 4 190,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 190,00 0,00 4 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 251,43 0,00 3 251,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558,90 0,00 558,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,67 0,00 79,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 354 814,58 0,00 354 814,58

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

354 814,58 0,00 354 814,58

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

15 680,61 0,00 15 680,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 512,95 0,00 3 512,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 335 621,02 0,00 335 621,02

851 Ochrona zdrowia 930,00 0,00 930,00

85195 Pozostała działalność 930,00 0,00 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,00 0,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 0,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 95,00 0,00 95,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45,00 0,00 45,00

852 Pomoc społeczna 958 770,48 0,00 958 770,48

85203 Ośrodki wsparcia 578 154,00 0,00 578 154,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 259,00 0,00 357 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 100,00 -5,81 23 094,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00 0,00 67 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 200,00 0,00 9 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -1 410,00 6 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 977,00 7 116,80 46 093,80

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 10 370,00 -3 130,47 7 239,53

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -657,00 1 343,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 421,00 0,00 27 421,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -128,91 1 871,09

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -390,19 2 109,81

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -38,92 161,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 627,00 0,00 11 627,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 -1 355,50 6 644,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 598,48 0,00 598,48

3110 Świadczenia społeczne 586,51 0,00 586,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,97 0,00 11,97

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 965,00 0,00 10 965,00

3110 Świadczenia społeczne 10 800,00 0,00 10 800,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 0,00 165,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 369 053,00 0,00 369 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 925,00 0,00 78 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 128,00 0,00 290 128,00

855 Rodzina 40 073 161,74 0,00 40 073 161,74

85501 Świadczenie wychowawcze 33 042 500,00 0,00 33 042 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 934,00 0,00 934,00

3110 Świadczenia społeczne 32 761 639,00 0,00 32 761 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 000,00 0,00 111 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 633,00 0,00 8 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 0,00 20 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 0,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 521,00 0,00 77 521,00

4260 Zakup energii 10 980,00 0,00 10 980,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 593,00 0,00 36 593,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 0,00 3 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 0,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 0,00 1 600,00

4950 Różnice kursowe 200,00 0,00 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 941 986,00 0,00 6 941 986,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 467,00 0,00 467,00

3110 Świadczenia społeczne 6 176 276,00 0,00 6 176 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 820,00 0,00 122 820,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 370,00 0,00 8 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 587 710,00 0,00 587 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 650,00 0,00 1 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 073,00 0,00 17 073,00

4260 Zakup energii 8 250,00 0,00 8 250,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 0,00 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 0,00 15 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 360,00 0,00 3 360,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 0,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 410,74 0,00 1 410,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 410,74 0,00 1 410,74

85504 Wspieranie rodziny 1 694,00 0,00 1 694,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 094,00 0,00 1 094,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 571,00 0,00 85 571,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 571,00 0,00 85 571,00

Razem: 41 672 956,98 0,00 41 672 956,98

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

1 2 3 4 5 6

2 350 528,30 2 350 528,30

758 Różne rozliczenia 26 018,30 0,00

75814  Różne rozliczenia finansowe 26 018,30 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

26 018,30 0,00

600 Transport i łączność 0,00 26 018,30

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 26 018,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 018,30

801 Oświata i wychowanie 981 244,00 981 244,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85 405,00 85 405,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85 405,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80 905,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 500,00

80104 Przedszkola 895 839,00 895 839,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

895 839,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 895 839,00

852 Pomoc społeczna 923 818,00 923 818,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

20 925,00 20 925,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

20 925,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 20 925,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

90 600,00 90 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

90 600,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 90 600,00

85216 Zasiłki stałe 238 900,00 238 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

238 900,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 238 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 355 477,00 355 477,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

355 477,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 287 406,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczn 0,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczn 0,00 45 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 471,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 147 962,00 147 962,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

147 962,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 147 962,00

Razem:

Plan dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych w 2021 roku      

Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 106/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 31 grudnia 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 1



85295  Pozostała działalność 69 954,00 69 954,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

69 954,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 773,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 653,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 004,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 270,31

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 191,01

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 061,77

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 118 158,00 118 158,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 118 158,00 118 158,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

118 158,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 118 158,00

855 Rodzina 301 290,00 301 290,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 301 290,00 301 290,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

301 290,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 281 290,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Białe Błota na rok 2021 dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami 
w wydatkach w dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” na kwotę 10.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia bezosobowe §4170 oraz 
podróże służbowe krajowe §4410, rozdział 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
na kwotę 22.206,00 zł, zabezpieczając wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń §3020, składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy §4120, zakup usług pozostałych §4300, szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej §4700. Zmian dokonano na podstawie 
wniosku Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach oraz Referatu Budżetu Urzędu 
w związku z urealnieniem planu wydatków budżetowych do planowanego wykonania, w ramach 
prowadzenia bieżącej działalności jednostek. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w wydatkach w dział 801 „Oświata 
i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”, dokonuje się zmniejszenia na kwotę 9.790,00 zł oraz 
przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 142.064,00 zł, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia 
bezosobowe §4170, zakup materiałów i wyposażenia §4210, szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej §4700, rozdział 80104 „Przedszkola” dokonuje się zmniejszenia na 
kwotę 307,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 14.347,00 zł, zabezpieczając wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń §3020, zakup energii §4260, zakup usług zdrowotnych §4280, zakup 
usług pozostałych §4300, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych §4360, rozdział 
80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” dokonuje się zwiększenia o kwotę 9.682,00 zł, 
zabezpieczając wydatki na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej §4700, 
rozdział 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego”, dokonuje się zwiększenia o kwotę 415,00 zł, zabezpieczając wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń §3020, wynagrodzenia osobowe pracowników §4010, rozdział 
80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych” dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 
3.789,00 zł, zabezpieczając wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń §3020, rozdział 
80195 „Pozostała działalność” dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 38.134,00 zł, 
zabezpieczając wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń §3020, wynagrodzenia osobowe 
pracowników §4010, zakup materiałów wyposażenia §4210. Zmian dokonano na podstawie wniosku 
Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach w związku z urealnieniem planu 
wydatków budżetowych do planowanego wykonania, w ramach prowadzenia bieżącej działalności 
jednostek oświatowych. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w wydatkach w dział 852 „Pomoc 
społeczna”, rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia” dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 
7.116,80 zł, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia §4210, rozdział 85214 „Zasiłki 
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” dokonuje się 
zmniejszania o kwotę 1.000,00 zł wydatki na świadczenia społeczne §3110, rozdział 82515 „Dodatki 
mieszkaniowe” dokonuje się zwiększenia o kwotę 1.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na świadczenia 
społeczne §3110. Zmian dokonano w związku z urealnieniem planu wydatków budżetowych do 
planowanego wykonania, w ramach prowadzenia bieżącej działalności jednostki. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 854 „Edukacyjna opieka 
wychowawcza”, rozdział 85401 „Świetlice szkolne” na kwotę 3.905,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup 
środków dydaktycznych i książek §4240. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 855 „Rodzina”, rozdział 
85516 „System opieki na dziećmi w wieku do lat 3” na kwotę 300,00 zł, zabezpieczając wydatki na 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej §4700. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 900 „Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska”, rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” na kwotę 10.000,00 zł, 
zabezpieczając wydatki na zakup energii §4700. 

Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych 
Błotach oraz Referatu Budżetu, w związku z urealnieniem planu wydatków budżetowych do planowanego 
wykonania, w ramach prowadzenia bieżącej działalności jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 1



 

 

 Dariusz Fundator 

 

Wójt Gminy Białe Błota  

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98F08D3-7628-4CC0-AE24-6FB81F95EDC8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

